Bà Biện Bích Huỳnh, sinh năm1992. Địa chỉ: Ấp Đông Thắng, xã Đông

Thuận, huyện Thới Lai, thành phố Cần Thơ (nay là xã Đông Thuận, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Biện Bích Hùynh có nghĩa vụ trà nợ cho Ngân hàng Thương mại Cổ
phần Quân Đội (MB) số tiền 3.861.465.801 đồng (ba tỷ tám trăm sáu mươi mốt
triệu bốn trăm sáu mươi lăm nghìn tám trăm lẻ một đồng) bao gồm 3.666.679.993
đồng nợ gốc, 200.483.512 đồng nợ lãi trong hạn, 3.966.622 đồng nợ lãi quá hạn và
5.335.674 đồng lãi chậm trả (tạm tính đến ngày 16/4/2025) theo Hợp đồng tín

dụng số 0001.24.451.13205132.TD ngày 06/8/2024 và Hợp đồng tín dụng số